- ANDI Fatih, “Kadın Roman Okursa”, **Roman ve Hayat**, Kitabevi, İstanbul 1999, s. 33-41.
- BACHELARD Gaston, **Mekânın Poetikası**, Kesit Yayıncılık, İstanbul 1996.
- BORA Aksu, “Rüyası Ömrümüzün Çünkü Eşyaya Siner”, **Cins Cins Mekân**, Varlık, İstanbul 2009, s. 63-75.

- Emine Semiye, **Bikes**, Hanımlara Mahsus Gazete, S. 98-138, 23 Kânunusani 1312/4 Şubat 1897-13 Teşrinisani 1313/25 Kasım 1897; Millî Kütüphane, 06 MK. Yz. A 2670.
- Emine Semiye, **Muallime**, Hanım Kızlara Mahsus Gazete, S. 143-146, 21 Kânunuevvel 1316/3 Ocak 1901-25 Kânunusani 1316/7 Şubat 1901. Devamı *Hanımlara Mahsus Gazete*, S. 99/301-109/311, 15 Şubat 1316/ 28 Şubat 1901-2 Mayıs 1317/15 Mayıs 1901; Millî Kütüphane, 06 MK. Yz. A 4583.
- Emine Semiye, **Gayya Kuyusu, Dersaadet**, S. 1-69, 8 Temmuz 1336/8 Temmuz 1920-13 Eylül 1336/13 Eylül 1920.
- Fatma Aliye, **Udi**, İkdâm, İstanbul 1315.
- Fatma Aliye, **Muhadarat**, Kasbar Matbaası, İstanbul 1326.